
UNIVERSIDADE FEDERALDAPARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 14/2023

O Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de
Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 15
da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° – Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Apoio ao Processo
Seletivo PPGE 2024 - Edital Nº 05/2023, no período de 27/09 a 24/11/2023:

Discentes:

Adriege Matias Rodrigues, Alexandre Soares de Sousa, Ana Paula Augusta da Silva Fernandes,

Anne Karoline Cantalice Sena, Antônio Carlos Souza da Silva, Daniella de Souza Barbosa,

Dário Vieira da Silva, Enya Fernandes das Chagas, Francinete França de Melo Silva, Francisco

Alex Pereira Soares, Geyslla Juliana Januário Cardarelli, Gilvaneide Nunes da Silva, Juliana

França de Santana, Larissa Gorgonho Soares da Silva Veríssimo, Liliane Alves Chagas, Nelma

Rejane Olinto de Oliveira, Pedro Lôbo dos Santos, Raquel Rocha Villar de Alcantara e

Waldilson Duarte Cavalcante de Barros.

Docente:

Daniella de Souza Barbosa

Técnicos administrativos:

Edinalva Alves Aguiar Carvalho de Melo, Alexis Bernardo de Lemos, Glória de Lourdes

Fernandes e Luciana Maria Tavares Alves.

João Pessoa, 21 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador em Exercício do PPGE/CE/UFPB

Matrícula -2459627


